
      REPUBLIKA HRVATSKA 
OSNOVNA ŠKOLA JORDANOVAC 
Z A G R E B, Jordanovac 108, tel.2346 738 
KLASA: 112-07/23-03/13 
URBROJ: 251-147-23-2 
Zagreb,20.listopada 2023. 
 
 Povjerenstvo za procjenu i vrednovanje kandidata za zapošljavanje na temelju članka 
10. Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja OŠ Jordanovac, a u vezi s raspisanim 
natječajem 5.10.2023.godine za radno mjesto učitelja njemačkog jezika na neodređeno,   
puno radno vrijeme, donosi 

     O D L U K U 

       o načinu vrednovanja kandidata te vremenu,mjestu i sadržaju provjere   
 
      I. 
Način procjene i vrednovanja kandidata provest će se usmeno putem intervjua. 
 
      II. 
Vrednovanje kandidata održat će se u utorak, 24.listopada 2023. godine s početkom u  
11.30 sati u Osnovnoj školi Jordanovac, Jordanovac 108, Zagreb (ured ravnatelja). 
      III. 
Povjerenstvo u razgovoru s kandidatom utvrđuje stručna znanja ,vještine, interese i 
motivaciju kandidata za rad u školi. 
Usmeno vrednovanje obuhvaća sljedeća područja: 

1. Zakon o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi,pročišćeni tekst zakona 
(NN87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 126/12, 94/13, 152/14, 7/17, 
68/18) 

2. Pravilnik o načinima, postupcima i elementima vrednovanja učenika u osnovnoj i 
srednjoj školi (NN 112/10, 82/19) 

3. Pravilnik o kriterijima za izricanje pedagoških mjera (NN 94/15) i Izmjene (NN 3/17) 
4. Pravilnik o načinu postupanja odgojno-obrazovnih radnika školskih ustanova u 

poduzimanju mjera zaštite prava učenika te prijave svakog kršenja tih prava 
nadležnim tijelima (NN 132/13)  

5. Kurikulum nastavnog predmeta njemački jezik za osnovne škole i gimnazije(NN 7/19)  
6. Statut OŠ Jordanovac (web stranica Škole) 
7. Postupci u radu s djecom s posebnim potrebama 
8. Snalaženje u različitim situacijama u razredu i izvan razreda 

 
      IV. 
Pravo pristupiti usmenoj provjeri imaju samo kandidati koji ispunjavaju formalne uvjete 
natječaja i koji su podnijeli pravodobne i potpune prijave na natječaj (tj.priložili svu 
dokumentaciju točno kako je navedena u natječaju), a u Pravilniku o odgovarajućoj vrsti 
obrazovanja učitelja i stručnih suradnika u osnovnoj školi (NN 6/19) su navedeni pod a). 
  
      V. 
Usmeno testiranje po kandidatu traje 15 minuta, a svaki član Povjerenstva može postaviti  
do tri pitanja. 
      VI. 
Svi kandidati dužni su prije testiranja dokazati identitet važećom osobnom iskaznicom ili 
putovnicom. 
Kandidat koji nije pristupio razgovoru u navedenom vremenu više se neće smatrati 
kandidatom te će se smatrati da je povukao prijavu. 
 
      VII. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave na mežnoj stranici Škole.. 
 
       POVJERENSTVO ZA PROCJENU 
         I VREDNOVANJE KANDIDATA 


